

Animedia IVS

Adelgade 3 1
5000 Odense C

Årsrapport
6. februar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/04/2020

Mads Risbjerg Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Animedia IVS
Adelgade 3 1
5000 Odense C

CVR-nr: 40238050
Regnskabsår: 06/02/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med digital markedsføring samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 25.443, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 6. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		59.135
Personaleomkostninger	1	-24.589
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-798
Resultat af ordinær primær drift		33.748
Ordinært resultat før skat		33.748
Skat af årets resultat		-8.305
Årets resultat		25.443
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		6.361
Overført resultat		19.082
I alt		25.443

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.080
Materielle anlægsaktiver i alt		46.080
Anlægsaktiver i alt		46.080
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.125
Andre tilgodehavender		2.081
Tilgodehavender i alt		7.206
Likvide beholdninger		14.379
Omsætningsaktiver i alt		21.585
Aktiver i alt		67.665

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		10.000
Reserve for Iværksætterselskab		6.361
Overført resultat		19.082
Egenkapital i alt		35.443
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.019
Skyldig selskabsskat		8.305
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		284
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.614
Langfristede gældsforpligtelser i alt		32.222
Gældsforpligtelser i alt		32.222
Passiver i alt		67.665

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019
	kr.
Løn og gager	24.400
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	189
	24.589

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0